

Industrisolar, Toftlund ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 64 36 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrisolar, Toftlund ApS
Vestergade 5
6520 Toftlund

CVR-nr.: 35 64 36 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Hede Sørensen, Rødding Bakkevej 29, 6630 Rødding,
Formand
Ann-Christina Hansen, 152, Rue Capouillet, 1060 Bruxelles
Steen Wichmann Andersen, klostergårdsvej 14, 01. th., 3500
Værløse

Direktion

Erik Hansen, Toldbodgade 11, 6520 Toftlund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

HISUN DK ApS, Toftlund
MingoTest Capital, Toftlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve Holding virksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -213.423 mod -9.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469.629 mod -24.128 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, når det tages i betragtning, at der er tale om et nystartet udviklingsselskab.

Udviklingen i dattervirksomheden Hisun ApS har i det væsentligste fulgt den udarbejdede forretningsplan og de vedtagne aktivitetsplaner.

Udviklingen i dattervirksomheden MingoTest Capital ApS er i det forgangne år nedprioriteret til fordel for udviklingen i Hisun ApS.

Selskabet har i 2015 fået tilført t.kr. 400 i selskabskapital til overkurs. Endvidere har selskabet modtaget t.kr. 112 i tilskud fra Region Syd.

Selskabet arbejder fortsat på at forbedre koncernens kapitalgrundlag og er i forhandlinger med flere interesserede investorer. Selskabet forventer et større kapitalindskud i løbet af 2015 og årene fremover.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår har udviklet sig tilfredsstillende hvad angår den videre udvikling i dattervirksomheden Hisun ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-213.423	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-229.911	-14.708
Øvrige finansielle omkostninger	-26.295	0
Resultat før skat	-469.629	-24.128
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-469.629	-24.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-469.629	-24.128
Disponeret i alt	-469.629	-24.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.383	35.292
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.383</u>	<u>35.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.383</u>	<u>35.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.815	0
	Andre tilgodehavender	<u>251</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.066</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>163</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.229</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>42.612</u>	<u>35.292</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	54.000	50.000
3	Overkurs ved emission	396.000	0
4	Overført resultat	-493.757	-24.128
	Egenkapital i alt	<u>-43.757</u>	<u>25.872</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.954	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.954</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.301	4.420
	Anden gæld	49.114	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.415</u>	<u>9.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.369</u>	<u>9.420</u>
	Passiver i alt	<u>42.612</u>	<u>35.292</u>

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris ultimo	100.000	50.000
Opskrivninger primo	-14.708	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-229.911	-14.708
Opskrivninger ultimo	-244.619	-14.708
Modregnet i tilgodehavender	159.002	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	159.002	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.383	35.292
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HISUN DK ApS	Toftlund	100 %
MingoTest Capital	Toftlund	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	4.000	0
	54.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	396.000	0
	396.000	0
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-24.128	0
Årets overførte overskud eller underskud	-469.629	-24.128
	-493.757	-24.128